CJT1-20, 40外形及安装尺寸
D
A
B E
n×Φ
CJT1-60, 100, 150外形及安装尺寸
型号
CJT1-10

     灭弧罩由耐弧塑料弧罩和铁栅片组成，CJT1-60、100、150的底座用增强塑料制成。
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率；
7.1.3 订货台数。
7.2 订货示例：CJT1-10交流接触器   线圈电压220V   50Hz  10台。
约定自由空气发热电流 Ith(A) 15060 100402010
CJT1-20, 40外形及安装尺寸
D
A
B E
n×Φ
CJT1-60, 100, 150外形及安装尺寸
型号
CJT1-10
CJT1-20
CJT1-40
CJT1-60
CJT1-100
CJT1-150
最大外形尺寸(A×B×C)
71×72×92
94×104×108
117×130×123
172×180×137
197×206×137
224×234×156
安装尺寸(D×E)
56×58
76×68
100×75
98×160
110×180
130×205
n×Φ
3×Φ5
3×Φ5
3×Φ5.5
3×Φ7
3×Φ9
3×Φ11
F
15
15
30
30
75
75
mm
C F
D
A
BE
n×Φ
C F
C F
n×ΦD
A
2/T1
1/L1
4/T2
3/L2
6/T3
5/L3
B E
11
12
31
32
CJT1-10外形及安装尺寸
CJ  T  1-□